
 

Poz. 300 

UCHWAŁA NR 586 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu 

Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem 

Na podstawie § 12 ust. 3 oraz § 19 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Senat Uniwersytetu Warszawskiego 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia ogólnouniwersyteckiej 

jednostki organizacyjnej pn. Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem – 

w ramach realizacji Programu „Inicjatywa doskonałości – Uczelnia Badawcza”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 


